
23 Şubat 2022 Çarşamba

Uluslararası Ticaret (İngilizce) Tezsiz Yüksek Lisans Programı

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

DTE508/EN/1
Behavior and
Trends (S)

D-303 (D-303)
Evrim İldem

DEVELİ

DTE507/EN/2
Entrepreneurshi
p & Innovation

(S)
A-603 (A-603)

Necla Öykü
İYİGÜN

ULT517/EN/3
International
Trade Finance

(Z)
D-202 (D-202)
Vahit Ferhan

BENLİ

ULT505/EN/5 E-
Commerce (S)

Uzaktan Eğitim (UZK)
Mustafa Emre CİVELEK

ULT598/EN/3 Current
Issues in International

Trade (S)
B-503 (B-503)
Cihat Köksal

KPM506/EN/7
Brand

Management
(S)

A-305 (A-305)
AŞKIM NURDAN

TÜMBEK

KPM525/EN/3
Services

Marketing (S)
Uzaktan Eğitim

(UZK)
Ahmet Tevfik
YOLDEMİR

DTE510/EN/2
International

Trade Policy (Z)
B-404 (B-404)
Yunus ÖZCAN

DTE502/EN/4 Export &
Import Management (Z)

A-503 (A-503)
Mustafa Emre CİVELEK

ULT507/EN/2
International Market

Research (S)
Uzaktan Eğitim (UZK)

OYLUM  AKTUNA

DTE513/EN/9 Academic
Research Methods and

Ethics (Z)
Uzaktan Eğitim (UZK)

SİNEM SEFİL

KPM512/EN/1 Global
Marketing Management

(Z)
Uzaktan Eğitim (UZK)

FİGEN YILDIRIM

ULT594/EN/4 Supply Chain
Management (S)

Uzaktan Eğitim (UZK)
Özgür ÇENGEL


